关于开展庆“三八”女教职工权益保护法律法规网上知识竞赛活动的通知
浙教工女〔2018〕3号

各直属基层工会女职委、各市教育工会女职委：
经研究，拟定于2018年3月8日开展庆“三八”女教职工权益保护法律法规网上知识竞赛活动。现将有关事项通知如下：
一、活动目的
通过竞赛活动，普及法律知识，推动有关女职工权益保护法律法规的贯彻落实，引导广大女教职工弘扬法治精神，树立法治意识，营造重视女教职工维权工作的良好氛围，依法维护女教职工合法权益和特殊利益。
二、活动安排
1.时间：3月8日，上午10：00开始，下午17：00结束。
2.对象：全省各级各类学校广大女教职工，教育系统各级工会女干部，也欢迎广大男教职工参加。
3.竞赛范围：党的十九大知识、综合法律法规知识、女职工权益保护法律法规知识。
特邀浙江省教职工维权服务中心的法律专家出题，女职工知识竞赛题库见附件。
4.竞赛形式：浙江省教育工会在微信公众号上发布竞赛通知，参赛者关注“浙江省教育工会”微信公众号，点击通知中的链接，回复“竞赛”，进入答题环节。一个微信号只能参加答题一次。
5.奖励方式：答完题目即可参与抽奖。以刮刮卡的形式，限时奖励，奖金10000元，随机分配，直接发放到微信红包账户。
三、有关要求
各级教育工会女职委要动员广大女教职工主动学习，积极参加竞赛。同时要根据实际情况，广泛组织形式多样的女教职工法治宣传教育活动，提高女教职工学法、懂法、守法和依法维护自身合法权益的意识与能力。
各级教育工会女职委要加强对活动的宣传报道，及时将活动信息和图片资料发布到浙江省教育工会网站平台。
联系人：郑卫芳，电话：0571－85119293。
附件：女职工知识竞赛题库
                                                    浙江省教育工会女教职工委员会
                                                            2017年3月6日